GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

instale uma academia popular na Praça São Pedro.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que instale uma

academia popular na Praça São Pedro.

A presente indicação se faz necessária, pois não há nenhum lugar gratuito e apropriado

para prática de exercício físico na referida praça.

Sabemos que o local é muito frequentado por moradores do bairro e demais localidades,

sendo necessário a instalação de uma academia popular para gerar mais qualidade de

vida, lazer e saúde aos frequentadores.

Por este motivo, indico que instale uma academia popular na Praça São Pedro.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de março de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003600350039003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 20/03/2025 08:23

Checksum: 2B1F864992DE4C9D7962C649A92A375F17B65B352E7080521EB81F980F497D1A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.